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Har du den ekstra gnist for jagten der gør at du kunne 

tænke dig at investre tid og penge i at gøre dig selv til en 

bedre jæger?  Så er der her en enestående chance: 

Der bliver i sidste halvdel af februar 2011 afholdt et PH 

kursus for ”udlændinge”. Kurset gennemføres af en 

underviser fra en af PHASA’s godkendte skoler, med et 

pensum som er identisk med den normale PH uddan-

nelse. Eneste forskel er blot, at der lægges lidt mere vægt 

på det praktiske og lidt mindre på juraen/jagtlov for de 

forskellig provinser. Årsagen til dette er, at man ikke kan 

gå til ”eksamen” og få PH licens, uden at opfylde 

betingelser som stort set kræver at man er bosat i Syd 

Afrika.  Så vi tager altså hele kurset, men uden at bruge 

den sidste dag på den officielle prøve. 

 

PH kursus i Syd Afrika 

Kursus afholdes sidste halvdel af februar 2011 

 



 

  

Program:  

Ankomst til Cape Town med 1 dag til at besigtige det 

kendte vinområde Stellenbosh. Transfer til Camdeboo, 

Graaff-Reinet hvor undervisning og praktik gennemføres. 

Kurset er baseret på NAPHCOM’s  (NATIONAL PRO-

FESSIONAL HUNTERS COMMITTEE) 10 dages 

kursusprogram.  

Indholdet er en kombination af teori og praktik som gør 

tiden både interessant og aktiv. Den praktiske del vil 

bestå af flere game drives, skydning med kalibre fra .22 til 

.460 Weatherby Magnum, skinning og trofæhåndtering, i 

kurset skydes en impala af hver deltager som så bruges 

til øvelserne. Skydning på storvildt skiver. Se udvalgte 

jagtfilm, og lære om guidning, håndtering af klienter, 

tracking, stakling, og ikke mindst vurdering af trofæer. Der 

er også teori om planter og dyr, ligesom der vil være lidt 

om 4x4 kørsel. 

Som en del af kurset besøges også en nationalpark hvor 

der kigges på storvildt. 

Endelig er der afsat 3 dage til individuel jagt/afslapning på 

farmen. Trofæer udover den i kurset inkluderet impala 

afregnes efter prislisten. 

 

Baggrund: 

Andre Viljoen – ejer af den godkendte skole ” Belmont 

Professional  Hunting Academy”, er en af de sidste 

”rigtige” PH’er som med egen erfaring har jagtet elefanter, 

løver, bøfler og andet storvildt. Han har været der og 

prøvet det hele personligt. Ikke mindst imponerende er 

han nærmest ”fotografiske” hukommelse, noget som gør 

en aften med ham til en oplevelse man sjældent vil 

glemme. Hans erfaring med vildt, kugler og krudt er 

nærmest legendarisk og han deler gerne sine erfaringer 



 

  

med kursisterne. Andre er en af de få godkendte 

instruktører som kan uddanne nye PH’er i Syd Afrika. 

 

Praktisk: 

Indkvarteringen og kurset afholdes i Camdeboo Safaris 

luxeriøse bush camp. I dette område afvikles også de 

praktiske øvelser, ligesom den individuelle trofæjagt 

foregår her. 

I prisen indgår afhentning og levering til lufthavn, alle 

ophold og måltider for hele perioden, alt transport under 

turen, undervisning, 1 afskuds Impala til undervisningen, 

prøveskydninger med ammunition og 3 dages trofæjagt 

(2:1) – alternativt afslapning på farmen. 

Ikke inkluderet i prisen er: flybillet, evt. trofæer, alkohol, 

evt. konservering og hjemsendelse af trofæer, 

drikkepenge, forsikringer og personlige udgifter. 

 

For at kurset gennemføres skal der være min. 5 deltager. 

Turen afholdes de sidste 2 uger af februar 2011. 

 

Pris pr deltager: 23.750,- DKr 

Yderligere informationer: 

Korsholm Jagtrejser kan også være behjælpelige med 

booking af fly mod et gebyr på 400 kr. pr. person. 

 

NB. Der tages forbehold for prisstigninger samt 

kursændringer i opadgående samt nedadgående retning.  

 

 
 

Kontakt for information og tilmelding: 
Anders Wanstrup 

Telefon: +45 9680 2013 
Mobil: +45 5146 3920 
Email:  anders@korsholm.dk  
 jagtrejser@korsholm.dk 


